

Formularul nr. 7

Obiectivul: Cahul

Obiectul: Lucrari de reparatie acoperisului gimnaziul-gradinita Ivan-Vazov s Lopatica

Devizul: Directia Generala Invatamint Cahul

Deviz local Nr. 13.1.1

Valoarea de deviz 318 582,870 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	10,55	47,2219	498,191
					35,2219	371,591
2	RpCP44 B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg	124	0,666	82,581
					0,6046	74,965
3	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	10	24,721	247,21
					15,771	157,71
4	RplzC4 5B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare).	m3	2	109,9214	219,843
					53,6214	107,243
5	RCsB21 C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm.D=8	buc	50	50,1869	2509,345
					8,9369	446,845
6	CC02A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in atelier de santier, cu diametrul de 5 cm inclusiv, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.d=8mm	kg	48	20,8682	1001,675
					2,4182	116,075
7	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara. grosimea 25cm	m3	3,06	1028,3604	3146,783
					195,5604	598,415
8	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2	17,64	227,079	4005,674
					89,369	1576,469
9	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) stilpi 0.4*0.4*0.4 ;centura 24.5*0.25*0.25m	m3	2,81	1333,6083	3747,439
					241,822	679,52

10	CC02K	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante. d=6mm centura 25*25cm	kg	41,89	28,2694	1184,206
					5,2044	218,014
11	CC02D	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi și stâlpi, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante .d=12mm centura 25*25cm	kg	83,79	20,1848	1691,285
					1,7348	145,36
12	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic. scinduri de rasinoase 120*120mm L tot=127m V=1.83m ³ 120*150mm Ltot =54m V=0.97m ³ fluturas gr 4mm 48 buc	m ³	2,8	7863,1365	22016,782
					1182,825	3311,91
13	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic. 70*150mm Ltot=40m V=0.42m ³ 150*50mm Ltot 444m V=3.33m ³ 50*100mm Ltot =126m V=0.63m ³ fluturas gr 4mm 76 buc	m ³	4,38	7539,2213	33021,789
					1266,4113	5546,881
14	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m ³	7,18	255,6145	1835,312
					44,6845	320,835
15	CE30A	Astereala la învelitori sau doliile învelitorilor din țigla, plăci tip eternit etc., din scinduri	m ²	357	44,2682	15803,73
					15,5082	5536,41
16	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafețe aparente cu soluție de apă:	100	1,51	619,7823	935,871
			m ²		230,7823	348,481
17	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din șipci pentru acoperiri și astereli pe ferme.	100	1,51	894,2312	1350,289
			m ²		166,1212	250,843
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de învelitoare de țigla, plăci ondulate sau amprentate.	m ²	357	23,9045	8533,907
					13,1425	4691,873
19	CE30A	Astereala la învelitori sau doliile învelitorilor din țigla, plăci tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la construcții obișnuite. 50*25mm Ltot=519m V=0.65m ³	m ²	357	28,3682	10127,43
					15,5082	5536,41
20	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din șipci pentru acoperiri și astereli pe ferme.	100	0,78	894,2312	697,5
			m ²		166,1212	129,575
21	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafețe aparente cu soluție de apă: acoperiri pe ferme.	100	0,78	619,7823	483,43
			m ²		230,7823	180,01
22	CE07A	Invelitori din plăci din tabla amprentată (tip	m ²	43,45	229,493	9971,471

		tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).tabla profilata			60,4555	2626,791
23	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.scinduri de rasinoase 100*30mm Ltot=75m V=0.225m3	m2	7,5	177,2982	1329,736
					15,5082	116,311
24	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).tabla profilata	m2	357	229,493	81929,001
					60,4555	21582,614
25	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	26	228,5945	5943,457
					18,3995	478,387
26	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	79	242,9345	19191,826
					15,771	1245,909

Total ore manopera (ore)		1072,7686
Total greutate materiale (tone)		0
Total		231505,763
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	13534,907
Total		245040,669
Cheltuieli de transport	3,0000%	5205,089
Total		250245,758
Cheltuieli de regie	3,0000%	7507,373
Total		257753,131
Beneficiu de deviz	3,0000%	7732,594

Total General fara TVA	265485,72
TVA (20%)	53097,15
TOTAL GENERAL	318582,87
Inclusiv salariul	56395,444

Intocmit: Piramidgrup SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)